

# Årsredovisning

för

## Polygenic AB

559180-9099

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Lind, Styrelseledamot

2023-02-14

Styrelsen för Polygenic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver musikproduktion, artistisk verksamhet med tillhörande försäljning av kringprodukter, bygg-och anläggningsverksamhet, fastighetstjänster, turismverksamhet, skogsvård samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Haparanda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (14 mån)
Nettoomsättning	2 681	1 712	1 582	2 250
Resultat efter finansiella poster	959	454	541	939
Soliditet (%)	74	81	76	75

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	853 395	264 305	<b>1 167 700</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		<b>-650 000</b>
Balanseras i ny räkning		264 305	-264 305	<b>0</b>
Årets resultat			564 710	<b>564 710</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>467 700</b>	<b>564 710</b>	<b>1 082 410</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	467 700
årets vinst	564 710
	<b>1 032 410</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 032 410
	<b>1 032 410</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 681 429	1 712 444
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 681 429</b>	<b>1 712 444</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-791 332	-313 431
Övriga externa kostnader		-186 215	-218 131
Personalkostnader	2	-735 159	-716 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 600	-8 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 721 306</b>	<b>-1 256 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>960 123</b>	<b>455 573</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-989	-1 598
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-989</b>	<b>-1 598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>959 134</b>	<b>453 975</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-245 182	-116 789
Förändring av överavskrivningar		2 279	-430
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-242 903</b>	<b>-117 219</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>716 231</b>	<b>336 756</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-151 521	-72 451
<b>Årets resultat</b>		<b>564 710</b>	<b>264 305</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 667

28 267

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 667**

**28 267**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

900 000

500 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**900 000**

**500 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**919 667**

**528 267**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

246 229

0

**Summa varulager**

**246 229**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

330 010

65 369

Övriga fordringar

19

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**330 029**

**65 369**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 075 348

1 631 394

**Summa kassa och bank**

**1 075 348**

**1 631 394**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 651 606**

**1 696 763**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 571 273**

**2 225 030**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

467 700

853 395

Årets resultat

564 710

264 305

**Summa fritt eget kapital**

**1 032 410**

**1 117 700**

**Summa eget kapital**

**1 082 410**

**1 167 700**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 039 307

794 125

Ackumulerade överavskrivningar

4 918

7 197

**Summa obeskattade reserver**

**1 044 225**

**801 322**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

191 068

61 272

Skatteskulder

62 101

78 237

Övriga skulder

176 469

101 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**444 638**

**256 008**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 571 273**

**2 225 030**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 000	43 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 000</b>	<b>43 000</b>
Ingående avskrivningar	-14 733	-6 133
Årets avskrivningar	-8 600	-8 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 333</b>	<b>-14 733</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 667</b>	<b>28 267</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Tillkommande fordringar	400 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>900 000</b>	<b>500 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Polygenic AB  
Org.nr 559180-9099

7 (7)

Haparanda 2023-02-10

*Mattias Lind*  
Mattias Lind